
日本現代中国学会関東部会各位 

 

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日本現代中国学会関東部会では、本学会編『新中国の 60 年：毛沢東から胡錦濤までの連続と

不連続』（創土社、2009 年 9 月）の刊行を踏まえまして、下記の要領で研究会を開催いたしたく存

じます。新年早々でご多忙のことと存じますが振るってご参加いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

―日本現代中国学会関東部会研究会― 

 

  『新中国の 60 年：毛沢東から胡錦濤までの連続と不連続』合評会 

 

  評者 

政治：阿南友亮（成徳大学） 

     文化：アンニ （晏妮、一橋大学） 

     経済：加島 潤（東京大学） 

     法律：梁 雯 （東京大学大学院博士課程） 

   

司会 

川島真（東京大学） 

   

  日時：2010 年 1 月 9 日（土）14：00－17：00 

  会場：東京大学駒場キャンパス 18 号館 4 階コラボレーションルーム１  

  http://www.u-tokyo.ac.jp/campusmap/cam02_01_17_j.html   

 

  ★当日、終了後、関東部会理事会を開催する予定でございます。 

  理事の皆様にはご臨席いただきますようお願い申し上げます。 

 


